Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от  28. 02.  2017                              № 19

с. Крутиха

Об утверждении районной комиссии по восстановлению

прав реабилитированных жертв политических репрессий

     В соответствии с Положением о  районной комиссии по восстановлению

прав реабилитированных жертв политических репрессий, руководствуясь Уста-

вом муниципального образования Крутихинский район  Алтайского края и про-

тестом прокурора Крутихинского района, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1. Протест прокурора от 22.02.2017 № 7 удовлетворить.

     2.Утвердить районную комиссию по восстановлению прав реабилитирован-

ных жертв политических репрессий в составе:

     председатель комиссии Коминар В.П. – заместитель главы Администрации

района - председатель комитета  по социально-трудовым отношениям;

     заместитель председателя комиссии Зиберт О.В. – заместитель начальника

управления      социальной защиты населения по Крутихинскому и Каменскому

районам;

      секретарь комиссии Орлова Т.А. – специалист 1 категории архивного отдела

Администрации района.

                                                     Члены комиссии:

Воробьёва Н.Н. –  заместитель председателя комитета Администрации  района

по финансам, налоговой и кредитной политике;

Жукова Ю.Е. – начальник отдела № 17 УФК по Алтайскому краю (по согласо-

ванию);

Гончаров С.В. – начальник ОП по Крутихинскому району МО МВД России

«Каменский» (по согласованию);

Кандилян Л.Ю. – председатель комитета Администрации района по организа-

ционно-правовым вопросам;

Палкин С.В. -депутат районного Совета депутатов шестого созыва.

     3. Решение сессии районного Совета депутатов шестого созыва от 28.09.2012

№ 76  «Об утверждении районной комиссии по восстановлению прав реабили-

тированных жертв политических репрессий» считать утратившим силу.

      4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава района         С.П. Жданова